
iot water

VP00294336
P|: dz:

2017/15874 2x4 23 1 0 2017 15 22 29

V2U

DODATEK Č. 1 

KE

SMLOUVĚ O DODÁVCE PILOTNÍHO PROJEKTU 

PRO OVĚŘENÍ TECHNOLOGIE DÁLKOVÝCH ODEČTU

mezi

iot water
a

Vodárna Plzeň



IoT.water s.r.o., IČ: 055 89 916,
se sídlem Kolbenova 898/11, Vysočany, 190 00 Praha 9,
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 266 551, 
bankovní spojení: Československá obchodní banka a.s., č.ú. 277363648/0300

na straně jedné („IoT” nebo „Poskytovatel”) 

a

VODÁRNA PLZEŇ a.s., IČ: 252 05 625, 
se sídlem Malostranská 2, č.p. 143, 317 68 Plzeň,
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Plzni, oddíl B, vložka 574, 
IČO: 25205625,
DIČ : CZ25205625,

ve věcech technických je  oprávněn jednat:

na straně druhé („Objednatel”)

(IoT a Objednatel společně dále také „Smluvní strany”, jednotlivě rovněž „Smluvní strana”), 

uzavírají uvedeného dne, měsíce a roku tento dodatek („Dodatek”):

1. ÚVODNÍ USTANOVENÍ

1.1. Smluvní strany spolu uzavřely dne 2. března 2017 smlouvu o dodávce pilotního projektu pro 
ověření technologie dálkových odečtů („Smlouva“).

1.2. Smluvní strany mají zájem upravit některá práva a povinnosti Smluvních stran související s 
dodáním a dílčích Dodávek Technologie a úhradou ceny za jednotlivé dílčí dodávky Technologie.

1.3. Výrazy a definice s velkým počátečním písmenem použité v tomto Dodatku, avšak tímto 
Dodatkem nedefinované mají význam jim přiznaný ve Smlouvě.

2. ZMĚNY SMLOUVY

2.1. Dodatek Smlouvy. Strany tímto Dodatkem mění původní znění Smlouvy následovně:

2.2. Článek 2.1.2. Smlouvy se v celém rozsahu ruší a nahrazuje tak, že nadále bude znít následovně:

„2.1.2. Objednateli (jako kupujícímu) dodá 500 ks Měřiče spotřeby (sériová výroba) a 5 ks 
MOP, a to prostřednictvím dílčích dodávek, ve lhůtě dohodnuté Smluvními stranami 
písemně
(i prostřednictvím prostředků komunikace na dálku), nejpozději však 31. března 2018; 
dílčí dodávky budou předávány v počtu minimálně 25 ks Měřiče spotřeby (sériová 
výroba) týdně, přičemž první dílčí dodávka bude předána do 31. října 2017; “

Smluvní strany tímto článkem 2.2. Dodatku výslovně upravují i lhůty uvedené v Příloze č. 3 
Smlouvy.

2/4



2.3. Článek 7.1.2 Smlouvy se v celém rozsahu ruší a nahrazuje tak, že nadále bude znít následovně:

„ 7.1.2 část Ceny ve výši bude
uhrazena Objednatelem ve prospěch loT vždy v návaznosti na každou dílčí dodávku 
Měřiče spotřeby dle čl. 2.1. této Smlouvy, a to ve výši rozúčtované ze strany loT v 
poměru příslušnou dílčí dodávkou dodaných kusů Měřiče spotřeby oproti celkovému 
množství Měřiče spotřeby k dodání Objednateli dle léto Smlouvy, a to na základě řádně 
vystaveného vyúčtování a faktury ze strany loT doručené Objednateli v souvislosti 
s příslušnou dílčí dodávkou Měřiče spotřeby dle čl. 2.1. této Smlouvy. “

2.4. Ostatní články Smlouvy zůstávají tímto Dodatkem nezměněny.

3. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

3.1. Registr smluv. Smluvní strany berou na vědomí, že tato Smlouva podléhá režimu Zákona o
registru smluv.
V takovém případě je  Objednatel povinen zveřejnit tuto Smlouvu v souladu se zákonem a 
Zhotovitel s tímto postupem výslovně souhlasí. Smluvní strany se dohodly, že zveřejnění této 
Smlouvy je  možné za následujících podmínek:

a) Smlouva bude zveřejněna do 30 (třiceti) dní ode Dne podpisu;

b) Cena nebude zveřejněna, neboť představuje obchodní tajemství Zhotovitele, nicméně bude 
uvedena v rámci metadat v souladu se Zákonem o registru smluv; a

c) Před samotným zveřejněním Smluvní strany společně zhodnotí, které další Části Smlouvy 
nelze zveřejnit, neboť představují obchodní tajemství Stran, přičemž definitivní rozhodnutí o 
rozsahu zveřejnění je  věcí Objednatele, jenž je  povinen postupovat v souladu s požadavky 
Zákona o registru smluv.

3.2. Salvátorská klauzule. Bude-li některé ustanovení tohoto Dodatku shledáno neplatným nebo 
nevymahatelným, taková neplatnost nebo nevymahatelnost nezpůsobí neplatnost či 
nevymahateinost celého Dodatku s tím, že v takovém případě bude celý Dodatek vykládán tak, 
jako by neobsahoval jednotlivá neplatná nebo nevymahateiná ustanovení, a v tomto smyslu budou 
vykládána a vymáhána i práva a povinnosti příslušné Smluvní strany vyplývající z Dodatku. 
Smluvní strany se dále zavazují, že budou navzájem spolupracovat s cílem nahradit takové neplatné 
nebo nevymahatelné ustanovení platným a vymahatelným ustanovením, jím ž bude dosaženo 
stejného ekonomického výsledku (v maximálním možném rozsahu v souladu s právními předpisy), 
jako bylo zamýšleno ustanovením, jež bylo shledáno neplatným či nevymahatelným.

3.3. Počet vyhotovení. Tento Dodatek je  vyhotoven a podepsán ve dvou (2) shodných vyhotoveních v 
jazyce českém, přičemž každá Strana obdrží jedno ( 1) vyhotovení.

(Podpisy smluvních stran následují na další straně)

3/4



V Praze dne 20.10. 20 ] 7 vp|znidne___ ifl.-ip- m i

wm

4/4


